
ZARZĄDZENIE Nr 60/2023     

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 stycznia 2023 r.       

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1526), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2023 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
2) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji,

3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Łodzi,
i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu,

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach Nr 1 i 2.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 11 stycznia 

2023 r.

PREZYDENT MIASTA

 

 

Hanna ZDANOWSKA



                                          Załącznik Nr 1 
                                          do Zarządzenia Nr 60/2023
                                          Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 873 862,00 873 862,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 873 862,00 873 862,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 873 862,00 873 862,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 873 862,00 873 862,00 - - - - - - -

wpływy z opłat za pobyt w ośrodkach wsparcia
873 862,00 873 862,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

873 862,00 873 862,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

710 Działalność usługowa 191 818,00 191 818,00 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 191 818,00 191 818,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 191 818,00 191 818,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

191 818,00 191 818,00 - - - - - - -

Informatyczne usługi przestrzenne w rewitalizowanej strefie wielkomiejskiej miasta Łodzi
191 818,00 191 818,00 - - - - - - -



3

852 Pomoc społeczna 10 271 400,00 - 10 271 400,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 10 271 400,00 - 10 271 400,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 271 400,00 - 10 271 400,00 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 271 400,00 - 10 271 400,00 - - - - - -

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki elektryczne
8 160 000,00 - 8 160 000,00 - - - - - -

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki gazowe
2 111 400,00 - 2 111 400,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

10 463 218,00 191 818,00 10 271 400,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 11 337 080,00 1 065 680,00 10 271 400,00 - - - - - -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 60/2023
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna 1 328,28 - 1 328,28 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 1 328,28 - 1 328,28 - - - - - -

001568-
066

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do 
RDK na wniosek

10
1 328,28 - 1 328,28 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 328,28 - 1 328,28 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 118,28 - 1 118,28 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

210,00 - 210,00 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

1 328,28 - 1 328,28 - - - - - -

Biuro Nadzoru Właścicielskiego

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

000526-
015

Wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie obejmowanych udziałów w 
Łódzkich Inwestycjach sp. z o.o.

4
250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -



5

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna 12 413 400,00 - 12 413 400,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 12 413 400,00 - 12 413 400,00 - - - - - -

000397-
102

Dodatek węglowy 10
1 530 000,00 - 1 530 000,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 1 530 000,00 - 1 530 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 500 000,00 - 1 500 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 450,00 - 12 450,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 150,00 - 2 150,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 - 300,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 - 100,00 - - - - - -

000397-
107

Dodatki dla gospodarstw domowych 10
612 000,00 - 612 000,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 612 000,00 - 612 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 600 000,00 - 600 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 750,00 - 5 750,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 1 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 - 200,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 - 50,00 - - - - - -

000397-
113

Dodatek elektryczny 10
8 160 000,00 - 8 160 000,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 8 160 000,00 - 8 160 000,00 - - - - - -



6

3110 Świadczenia społeczne 8 000 000,00 - 8 000 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 000,00 - 134 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 900,00 - 22 900,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00 - 2 800,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 - 300,00 - - - - - -

000397-
114

Dodatek gazowy 10
2 111 400,00 - 2 111 400,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 2 111 400,00 - 2 111 400,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 070 000,00 - 2 070 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 600,00 - 34 600,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 - 5 900,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 - 800,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 - 100,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

12 413 400,00 - 12 413 400,00 - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

710 Działalność usługowa 111 393,00 111 393,00 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 111 393,00 111 393,00 - - - - - - -

000436-
001

Informatyczne usługi przestrzenne w rewitalizowanej strefie 
wielkomiejskiej miasta Łodzi - wydatki majątkowe "R"

9
25 001,00 25 001,00 - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 25 001,00 25 001,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 578,00 15 578,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 423,00 9 423,00 - - - - - - -

000696-
001

Informatyczne usługi przestrzenne w rewitalizowanej strefie 
wielkomiejskiej miasta Łodzi - wydatki bieżące

9
86 392,00 86 392,00 - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 86 392,00 86 392,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 668,00 8 668,00 - - - - - - -



7

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 643,00 2 643,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 491,00 1 491,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 726,00 726,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,00 162,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,00 47,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 020,00 14 020,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 481,00 8 481,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 18 842,00 18 842,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 31 312,00 31 312,00 - - - - - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

111 393,00 111 393,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 873 862,00 873 862,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 873 862,00 873 862,00 - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
372 922,00 372 922,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 372 922,00 372 922,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 372 922,00 372 922,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
428 582,00 428 582,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 428 582,00 428 582,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 428 582,00 428 582,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
72 358,00 72 358,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 72 358,00 72 358,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 72 358,00 72 358,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

873 862,00 873 862,00 - - - - - - -



8

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -2 692 205,28 -2 692 205,28 - - - - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 342 369,72 2 342 369,72 - - - - - - -

001190-
004

Rozliczenia z lat ubiegłych 10
2 342 369,72 2 342 369,72 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 342 369,72 2 342 369,72 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 342 369,72 2 342 369,72 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 034 575,00 -5 034 575,00 - - - - - - -

000263-
001

Rezerwa ogólna 4
-250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

000509-
001

Rezerwa celowa na obowiązkowe płatności, w tym wynikające z wypłat 
odszkodowań, wyroków sądowych lub ugód oraz zwrotów środków i 
korekt finansowych związanych z dofinansowaniem zewnętrznym

4
-2 784 575,00 -2 784 575,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 784 575,00 -2 784 575,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -2 784 575,00 -2 784 575,00 - - - - - - -

000509-
002

Rezerwa celowa na wykupy nieruchomości pod inwestycje miejskie 4
-2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-2 692 205,28 -2 692 205,28 - - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

40095 Pozostała działalność 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

000397-
108

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 10
4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -



9

Urząd Miasta Łodzi 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 465 000,00 465 000,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 465 000,00 465 000,00 - - - - - - -

001239-
007

Akademicki Ośrodek Inicjatyw Artystycznych w Łodzi 8
465 000,00 465 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 465 000,00 465 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 465 000,00 465 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

465 000,00 465 000,00 - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna 4 400 000,00 4 400 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 4 400 000,00 4 400 000,00 - - - - - - -

001248-
007

Modernizacja boisk sportowych 7
4 400 000,00 4 400 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 4 400 000,00 4 400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000,00 4 400 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

4 400 000,00 4 400 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 15 826 778,00 3 408 049,72 12 418 728,28 - - - - - -


